
Start  

zeit
Bahn Name Verein Qual. Bahn Endlauf Stechen

12:30 10 Vanessa Lüddecke JSG Braunschweiger Land 374

12:30 11 Caiden McPherson JSG Braunschweiger Land 335

12:30 12 Vincent Lüddecke JSG Braunschweiger Land 175

1

2

3

Keine Qualifikation zur Deutschen Jugendmeisterschaft

Einzel U10 - Samstag 13. Mai

LJM  Bohle 13. + 14. Mai 2023 in Cuxhaven

Es werden die Bahnen 10 - 3 gespielt (pro Bahn 10 Wurf) bei freier Gassenwahl

3 Teilnehmer/innen



Start  

zeit
Bahn Name

Geb.  

Datum

Pass-    

Nr.
Verein Qual. Bahn Stechen

09:30 1 Gerthie McPherson 11.02.2010 144431 JSG Braunschweiger Land 788 DJM

09:30 2 Svea Jünemann 16.09.2008 132649 JSG Braunschweiger Land 772

09:30 3 Fiona Lübben 21.06.2011 142041 JSG Gristede/Nordenham/Oldenburg 731

09:30 4 Neele Krauß 21.01.2010 150172 JSG Braunschweiger Land 701

09:30 5 Emely Girnus 22.07.2010 150181 JSG Braunschweiger Land 696

09:30 6 Lucy Exner 04.06.2013 142036 JSG Gristede/Nordenham/Oldenburg 591

09:30 7 Leonie Lübben 21.06.2011 142038 JSG Gristede/Nordenham/Oldenburg 581

LJM  Bohle 13. + 14. Mai 2023 in Cuxhaven

weibliche U14  Jugend - Sonntag 14. Mai 2023

Titelverteidigerin: Gerthie McPherson (JSG Braunschweiger Land)

7 Teilnehmerinnen  - 1 Startrecht zur DJM

Im Endlauf Einzel werden die Innengassen gespielt (pro Bahn 10 Wurf)



Start  

zeit
Bahn Name

Geb.  

Datum
Pass-Nr. Verein Qual. Bahn Endlauf Stechen

10:30 1 Paul Strich 22.02.2009 150166 JSG Braunschweiger Land 765 12 785 DJM

10:30 2 René Exner 05.03.2010 142009 JSG Gristede/Nordenham/Oldenburg 765 1 769

10:30 3 Mika Wendtland 25.10.2009 In Arbeit JSG Braunschweiger Land 743 8 745

10:30 4 Anton Tschigor 20.02.2009 113249 JSG Gristede/Nordenham/Oldenburg 744 9 743

10:30 5 Henrik Kohnert 07.01.2009 144413 JSG Braunschweiger Land 748 11 712

10:30 6 Anton Holze 14.05.2013 138767 JSG Braunschweiger Land 746 10 684

10:30 7 Mattis Klarmann 23.02.2010 150833 JSG Gristede/Nordenham/Oldenburg 735

10:30 8 Adrian Maier 24.04.2010 150170 JSG Braunschweiger Land 703

10:30 9 Jelle Blome 10.07.2009 141649 JSG Heide-Nordsee 701

11:30 1 Michel Böhme 19.02.2010 138706 Hannover 96 689

11:30 2 Lennard Fynn Söffker 16.02.2011 138724 VHK Hameln 663

11:30 3 Theodor Tschigor 16.08.2012 95593 JSG Gristede/Nordenham/Oldenburg 645

11:30 4 Linus Gavric 16.01.2009 151835 Hannover 96 609

11:30 5 Jonas Tiedemann 24.10.2012 156004 JSG Heide-Nordsee 591

11:30 6 Phil Girnus 25.05.2012 150180 JSG Braunschweiger Land 586

11:30 7 Eddy Selchow 18.05.2013 150832 JSG Gristede/Nordenham/Oldenburg 490

Titelverteidiger: René Exner (JSG Gristede/Nordenham/Oldenburg)

LJM  Bohle 13. + 14. Mai 2023 in Cuxhaven

männlich U14  Jugend - Sonntag 14. Mai 2023

Im Vorlauf Einzel werden die Außengassen gespielt (pro Bahn 10 Wurf)

Im Endlauf Einzel werden die Innengassen gespielt (pro Bahn 10 Wurf)

16 Teilnehmer - 6 Endlauf - 1 Startrecht zur DJM



Start  

zeit
Bahn Name

Geb.  

Datum

Pass-    

Nr.
Verein Qual. Bahn Endlauf Stechen

1 Marc Philip Copei 18.12.2004 91028 Hannover 96 864 1 863 DJM

11:30 2 Daniel Schmidt 09.05.2006 127251 Hannover 96 842 12 854 DJM

11:30 3 Florin Hagemann 08.11.2005 131379 JSG Gristede/Nordenham/Oldenburg 836 10 835 -4

11:30 4 Steffen Wichels 15.08.2006 125780 JSG Heide-Nordsee 828 9 835 -7

11:30 5 Tim Lucas Brunhöfer 28.02.2005 87488 JSG Heide-Nordsee 837 11 821

11:30 6 Joris Blome 05.03.2007 135782 JSG Heide-Nordsee 802 8 799

11:30 7 James McKay 21.04.2005 127292 VHK Hameln 787

11:30 8 Hauke Tschigor 27.04.2007 113250 JSG Gristede/Nordenham/Oldenburg 786

11:30 9 Mathis Buck 10.04.2007 156001 JSG Heide-Nordsee 728

11:30 10 Tim Valas 21.03.2006 135789 JSG Heide-Nordsee 707

11:30 11

Titelverteidiger: Tim Lucas Brunhöfer (JSG Heide-Nordsee)

LJM  Bohle 13. + 14. Mai 2023 in Cuxhaven

männlich U18  Jugend - Samstag 13. Mai 2023

Im Vorlauf Einzel werden die Außengassen gespielt (pro Bahn 10 Wurf)

Im Endlauf Einzel werden die Innengassen gespielt (pro Bahn 10 Wurf)

10 Teilnehmer - 6 Endlauf - 2 Startrechte zur DJM



Start  

zeit
Bahn Name

Geb.  

Datum

Pass-    

Nr.
Verein Qual. Bahn Endlauf Stechen

10:30 1 Maleen Kraul 19.01.2005 132616 JSG Braunschweiger Land 867 1 859 DJM

10:30 2 Mira Kraul 23.01.2008 138792 JSG Braunschweiger Land 859 12 848 DJM

10:30 3 Jorina Blome 08.03.2005 87522 JSG Heide-Nordsee 815 8 830

10:30 4 Hannah Söffker 26.10.2005 138749 VHK Hameln 844 11 825

10:30 5 Anna Schönfeld 04.01.2006 135762 JSG Heide-Nordsee 836 10 818

10:30 6 Sophie Dudek 19.08.2005 132612 JSG Braunschweiger Land 818 9 799

10:30 7 Rebecca Fischer 08.09.2004 131362 JSG Gristede/Nordenham/Oldenburg 810

10:30 8 Jeylan Wiss 07.02.2006 141615 JSG Heide-Nordsee 799

10:30 9 Sophie Schönfeld 04.01.2006 135763 JSG Heide-Nordsee 789

10:30 10 Alina Bender 06.05.2005 135790 JSG Heide-Nordsee 786

10:30 11 Vanessa Dudek 12.03.2008 150178 JSG Braunschweiger Land 650

Titelverteidigerin: Maleen Kraul (JSG Braunschweiger Land)

LJM  Bohle 13. + 14. Mai 2023 in Cuxhaven

weibliche U18  Jugend - Samstag 13. Mai 2023

Im Vorlauf Einzel werden die Außengassen gespielt (pro Bahn 10 Wurf)

Im Endlauf Einzel werden die Innengassen gespielt (pro Bahn 10 Wurf)

 11 Teilnehmerinnen - 6 Endlauf - 2 Startrechte zur DJM



Startzeit Bahn Name Geb.-Dat. Holz

12:30 1 Gerthie McPherson 11.02.2010 775

12:30 2 Svea Jünemann 16.09.2008 757

13:30 12 Neele Krauß 21.01.2010 628

13:30 1 Emely Girnus 22.07.2010 703

Platz

2863 1 DJM

LJM  Bohle 13. + 14. Mai 2023 in Cuxhaven

weibliche U14 Mannschaft - Samstag 13. Mai 2023

1 Mannschaft - 1 Startrecht zur DJM

Titelverteidigerinnen: JSG Braunschweiger Land

JSG Braunschweiger Land



JSG Heide-Nordsee

Startzeit Bahn Name Geb.-Dat. Holz

12:30 1 Jorina Blome 08.03.2005 830

12:30 2 Anna Schönfeld 04.01.2006 818

13:30 12 Alina Bender 06.05.2005 842

13:30 1 Jeylan Wiss 07.02.2006 830

Sophie Schönfeld 04.01.2006 Platz

3320 1. DJM

Startzeit Bahn Name Geb.-Dat. Holz

12:30 3 Maleen Kraul 19.01.2005 869

12:30 4 Vanessa Dudek 12.03.2008 635

13:30 2 Sophie Dudek 19.08.2005 787

13:30 4 Mira Kraul 23.01.2008 858

Platz

3149 2.

JSG Heide-Nordsee 
Startzeit Bahn Name Geb.-Dat. Holz

12:30 8 Tim Lukas Brunhöfer 28.02.2005 859

12:30 9 Joris Blome 05.03.2007 824

13:30 7 Tim Valas 21.03.2006 706

13:30 8 Steffen Wichels 15.08.2006 836

Platz

3225 1. DJM

JSG Braunschweiger Land

LJM  Bohle 13. + 14. Mai 2023 in Cuxhaven

weibliche U18 Mannschaft - Sonntag 14. Mai 2023

2 Mannschaften - 1 Startrecht zur DJM

Titelverteidigerinnen: JSG Heide-Nordsee

LJM  Bohle 13. + 14. Mai 2023 in Cuxhaven

männliche U18 Mannschaft - Sonntag 14. Mai 2023

1 Mannschaft - 1 Startrecht zur DJM

Titelverteidiger: JSG Gristede/Nordenham/Oldenburg


